
责任编辑/曹 甲

美术编辑/高 颖 本版校对/冷跃建 时局08 2021年6月1日

星期二

社 址 ：泰 安 市 泰 山 大 街 333 号 编 辑 部 ：8289600 记 者 部 ：8289714 泰 安 日 报 新 闻 报 道 监 督 举 报 邮 箱 ：tarb96009999@126.com 编 委 办 公 室 ：8289606
广 告 中 心 ：8289056 发 行 中 心 ：8289653 印 务 中 心 ：8229282 邮 政 编 码 ：271000 全 年 定 价 ：480 元 本 报 自 办 发 行

环球快报环球快报

经泰安市人民政府批准，泰安市自然资源和规
划局决定以网上挂牌方式出让一幅地块的国有建
设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让宗地的基本情况和规划指标要求：（见
附表）

1、出让宗地的建设必须符合城市规划的相关
要求，开发建设手续等事项按有关规定办理。

2、出让宗地范围内的水、电、暖、气、通讯等设
施、排污管道、河流（水渠）及其附属设施等保持现
状使用。土地出让后，上述设施如不能保持使用
的，由受让方自行与有关部门协商解决，并承担所
需费用。

二、竞买人资格和要求
1、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其

他组织（除法律法规另有规定及《国有土地用地使用
权挂牌出让文件》（以下简称《挂牌出让文件》限制的
以外）均可申请参加，竞买人可以单独申请，也可以
联合申请（联合申请竞得的，地块不做分割，土地使
用权人为出让合同的受让方，不能按联合竞买申请
人各自出资比例分割办理国有土地使用证）。

2、竞买人拟成立新公司进行开发建设的，应
在提交网上竞买申请时勾选拟成立新公司选项，并
按系统提示在申请书中注明相关条款（应明确新公
司的出资构成、成立时间等）。

3、竞买人竞得土地后，在签定出让合同之前，

须与监管单位签定《工业用地“标准地”建设项目履
约监管协议书》。

三、本次国有建设用地使用权网上交易以挂牌
方式出让，按照价高者得原则确定竞得入选人。挂
牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，即转
入网上竞价，采取增加竞价方式，按照价高者得原
则确定竞得入选人，竞得入选人通过资格审核后，
即为本地块竞得人。

四、竞买人可在泰安市公共资源交易中心网站
（www.taggzyjy.com.cn）分别浏览或下载《挂牌
出让文件》和《交易操作须知》。

五、公告及交易的具体要求：
公告时间：自2021年6月1日至2021年6月

20日止；
挂牌时间：自2021年6月21日至2021年6月

30日止；
申请竞买截止时间：2021年6月28日11:00；
竞买保证金缴纳截止时间：2021年6月28日

15:00（以到账时间为准）；
报价时间：2021年6月21日9:00起；
截止时间：2021年6月30日9:00。
六、各竞买人办理数字证书时需提前准备好相

关材料，网上申请办理CA数字证书，具体要求请
查看泰安市公共资源交易网《企业CA数字证书
（电子印章）办理须知》（已办理且在有效期内的可
直接登录系统）。

凡办理数字证书、按公告要求及时足额缴纳竞
买保证金符合竞买资格的申请人，均可参加交易。

七、其他需要公告的事项：
1、本次网上交易仅接受网上竞买申请和竞买

报价，不接受如电话、邮寄、书面、口头等其他形式
的竞买申请和竞买报价。

2、本次网上交易规定的币种为人民币。

3、竞买人如对出让公告、《挂牌出让文件》和
《交易操作须知》有疑问的，可分别咨询：

泰安市泰山区自然资源局
联系人：任女士 陈女士
联系电话：0538-6189528
泰安市公共资源交易中心
联系人：倪女士 吕先生
联系电话：0538-6288116
4、本次公告如有变更或补充，以泰安市自然

资源和规划局发布的更正说明或补充公告为准。
5、本宗地为“标准地”实行带方案出让：
（1）总平面图
（2）新地块方案鸟瞰
6、其他附件：
（1）挂牌文件
（2）公告
（3）工业用地“标准地”建设项目履约监管协

议书
（4）宗地图
（5）规划条件
八、泰安市泰山区自然资源局对《公告》和《挂

牌出让文件》负责解释。

泰安市自然资源和规划局
2021年6月1日

泰安市国有建设用地使用权挂牌出让公告
泰土（工）告字[2021]1-2号

地块编号

2021-1-3

投资强度
(万元/亩)

≥220

位 置

该宗地位于泰山区省庄镇，
北至省庄镇后省庄村，南至
省庄镇后省庄村，西至省庄
镇后省庄村，东至博阳路。

亩均产值(万元）

≥400

土地
用途

工业

亩均税收
(万元）

≥20

出让
年限

50

面积
(平方米)

4533

起始价
(万元)

169.9875

地上容积率

不小于1.0
不大于2.0

竞买保证金
(万元）

169.9875

建筑密度

不小于 40%

增价
幅度

7万元及其整倍数

绿地率

不大于15%

土地估价报告备案号

3739621BA0001

建筑限高

24米

声明
◇本人孟晓晨（身份证号：370921199009290012）遗失泰安万岳置业有限公司
编号为2007214、2007046房款首付款收据两张，日期分别为2017年8月9日
和2017年8月2日。金额分别为贰拾陆万零叁拾陆元整（260036元整）和叁万
元整（30000元整），特此声明作废。
◇韩方胜丢失泰安市泰山区青山建筑安装工程公司开具的青山南村1-2-401
室收款收据票单，金额：86559元，开票日期：2000年11月10日，声明作废。
◇岳春风（曾用名岳燕）丢失与泰安市泰山区青山建筑安装工程公司签订的房
屋买卖合同（住宅），房屋位于泰安市泰山区青山南村1#楼2单元4层401户，
特此声明。
◇泰安市泰山芭蕾舞团丢失营业执照副本一份，统一社会信用代码：
52370900MJE58520XJ，声明作废。
◇尉爱平丢失医师执业证书，编号：199837110370922710129008，声明作废。

通告
因S103济枣线中修施工，经批准对济枣线艾洼至环山路口段道

路半幅交通封闭施工，封闭时间为2021年6月2日至2021年9月27
日，过境车辆请绕行。

泰安市公安局交通警察支队 泰安市公路事业发展中心
2021年5月28日

G220东深线东平段道路全封闭施工公告
因G220东深线东平段道路损坏严重，现进行道路大修，为确保施工质量

和安全，对G220东深线东平段道路实行全封闭施工，现将有关事项公告如下：
一、全封闭施工范围：G220国道东平平阴界至东平梁山界，具体桩号为

K334+348-K338+757，K342+148-K369+158.9，其中（K338+757-K342+
148）为黄河局管理段不在本次大修范围之内。

二、全封闭施工时间：2021年6月8日-2022年8月31日。
三、全封闭施工期间一切车辆请提前绕行，不得入内，因施工带来的不便之

处，敬请谅解！特此公告！
东平县交通运输局 东平县公安局交通警察大队 东平县公路事业发展中心

2021年6月1日

据新华社北京5月 31日电
（记者 王雨萧）记者从国家税务
总局获悉，为进一步优化税收营
商环境，6月1日起，我国将在全
国范围内推行财产和行为税合并
申报，进一步便利纳税人。

财产和行为税合并申报，通
俗讲就是“简并申报表，一表报多
税”。纳税人在申报多个财产和
行为税税种时，可在一张纳税申
报表上同时申报。对纳税人而
言，可简化报送资料、减少申报次
数、缩短办税时间。

国家税务总局财产和行为税
司副司长刘宜介绍，合并申报整
体改造了城镇土地使用税、房产
税、车船税、印花税、耕地占用税、
资源税、土地增值税、契税、环境
保护税、烟叶税等10个税种的申

报流程。合并申报后，表单数量
和需填写的数据项大幅减少，新
申报表可实现已有数据自动预
填，将有效减轻纳税人填报负担。

“合并申报利用信息化手段，
实现税额自动计算、数据关联比
对、申报异常提示等，将有效避免
漏报、错报，确保申报质量，同时
也有利于优惠政策及时落实到
位。”刘宜说。

据了解，合并申报不强制要
求一次性申报当期全部税种，纳
税人可以自由选择一次性或分别
申报各税种，合并申报支持单税
种更正。不同纳税期限的税种也
可以合并申报。6月1日后，10
个税种原有申报表将停止使用，
不动产登记办税有关申报表单仍
可继续使用。

新华社北京5月31日电（记
者 吴雨）记者31日从中国人民
银行获悉，为加强金融机构外汇
流动性管理，人民银行决定，自

2021年6月15日起，上调金融机
构外汇存款准备金率 2个百分
点，即外汇存款准备金率由现行
的5%提高到7%。

央行决定上调金融机构
外汇存款准备金率到7%

新华社北京5月31日电 6月1
日出版的第11期《求是》杂志将发表
中共中央总书记、国家主席、中央军委
主席习近平的重要文章《学好“四史”，
永葆初心、永担使命》。

文章强调，广大党员、干部要重
点学习党史，同时学习新中国史、改
革开放史、社会主义发展史，在学思
践悟中坚定理想信念，在奋发有为中
践行初心使命，让初心薪火相传，把

使命永担在肩，做到学史明理、学史
增信、学史崇德、学史力行，做到学党
史、悟思想、办实事、开新局，切实在
实现“两个一百年”奋斗目标、实现中
华民族伟大复兴的中国梦进程中奋
勇争先、走在前列。

文章指出，要通过在全社会开
展党史、新中国史、改革开放史、社
会主义发展史教育，引导广大人民
群众特别是青少年弄清楚中国共产

党为什么“能”、马克思主义为什么
“行”、中国特色社会主义为什么
“好”等基本道理，坚定不移听党话、
跟党走，自觉做中国特色社会主义
的坚定信仰者、忠实实践者，在全面
建设社会主义现代化国家伟大实践
中建功立业。

文章指出，要深入开展党史、新中
国史、改革开放史、社会主义发展史教
育，引导各族群众树立正确的国家观、

历史观、民族观、文化观、宗教观，培育
和践行社会主义核心价值观，不断增
强各族群众对伟大祖国、中华民族、中
华文化、中国共产党、中国特色社会主
义的认同。

文章指出，要抓好青少年学习教
育，着力讲好党的故事、革命的故事、
英雄的故事，厚植爱党、爱国、爱社会
主义的情感，让红色基因、革命薪火代
代传承。

《求是》杂志发表习近平总书记重要文章

学好“四史”，永葆初心、永担使命

（上接 01 版）刻苦学习，树立理
想，砥砺品格，增长本领，努力实
现德智体美劳全面发展。

新安小学由人民教育家陶行
知在 1929 年创办。1935 年 10
月，该校14名学生组成“新安旅
行团”，以文艺为武器，宣传抗日
救亡。在毛泽东、周恩来等老一
辈革命家关怀指导下，“新安旅行

团”积极宣传党的主张，历时17
年，行程5万余里，足迹遍及全国
22 个省份，努力为争取抗战胜
利、全国解放作贡献。近日，新安
小学五（8）中队的少先队员给习
近平总书记写信，汇报学习校史
和党史的收获体会，表达了传承
红色基因、争做新时代好少年的
决心。

6月1日起我国全面推行
财产和行为税合并申报

5月31日拍摄的建设中的白鹤滩水电站（无人机照片）。
当日，白鹤滩水电站大坝实现全线浇筑到顶，工程建设进入冲刺阶段。

位于四川省宁南县和云南省巧家县交界处金沙江干流下游河段上的白鹤滩
水电站，是开发和治理长江上游的重要水电工程，是国家能源战略布局“西电
东送”的骨干电源点，也是长江防洪体系的重要组成部分。 新华社发

5月31日，非遗艺人带领学生体验印年画。
当日，北京市东城区东四九条小学举办庆祝“六一”国际儿童节传统文化

进课堂活动，多位非遗传承人为学生讲解非遗故事，让学生们感受中国传统文
化的魅力。

新华社发

白鹤滩水电站大坝全线浇筑到顶 学非遗迎“六一”

我国已有27.4万名“事实孤儿”
被纳入保障范围

据新华社北京5月 31日电
（记者 刘硕 高蕾）记者31日
从最高检联合民政部等部门举行
的新闻发布会获悉，截至今年5
月底，全国共有27.4万名事实无
人抚养儿童被纳入保障范围，平
均保障标准为1206.6元/人/月。

据民政部儿童福利司副司长
李婉丽介绍，2019年6月，民政部

联合最高人民法院、最高人民检
察院等部门出台意见，首次在国
家层面将事实无人抚养儿童纳入
保障范围，参照孤儿标准发放基
本生活补贴，自2020年1月1日
开始实施。2020年底，民政部联
合相关部门印发通知，扩大了保
障对象范围，优化了失联情形认
定流程。

新华社明斯克5月31日电 白
俄罗斯通讯社5月31日报道说，针对
爱尔兰瑞安航空公司客机日前紧急
降落白俄罗斯后欧洲多国称白方做
法为国家恐怖行为，白俄罗斯外交部
长马克伊表示，这是欧盟国家有明确
目的的行动。

马克伊日前在接受俄罗斯《生意
人报》采访时表示，欧盟想将白俄罗
斯描绘成“流氓国家”，以便放开手脚
对其进行全面扼杀。他说，西方国家
有时候会利用普通事件制造带有政
治动机的混乱，这是白俄罗斯不能接
受的。

白外长表示

欧盟试图全面扼杀白俄罗斯
丹麦媒体曝

美国安局监听盟国领导人
新华社哥本哈根 5月 31 日电

丹麦广播公司30日推出特别报道，
揭露美国国家安全局通过丹麦国防
情报局接入丹麦互联网获取原始数
据，以监视（监听）包括德国总理默克
尔在内的盟国领导人。

报道援引一项针对丹国防情报

局的内部调查报告说，美国家安全局
通过与丹国防情报局合作，可有目的
地接入丹麦互联网获取数据，从而秘
密监视（监听）目标国家元首，如德国
总理默克尔以及法国、瑞典、挪威等
盟国领导人和高层政客。


